Sodonij qui vasalli suprascripti pontiiicisz testes. nam

si ago Preginulfus notarius et index domui impe

ratorisy scriptor huius cartulea post traditum com

plevi et dedi.

Signum f i manibus italverti et bominicie lege a

Adeltruda et Lupus coniuges de casale cantone m

plebe insulae comensis vendunt Lyrso de eadem

insula vineam in fundo Auxucia

lix apographo syncrono et authentico

nchxxva olim canam c. lfuplmuiuel nunc in ArclL s. fidelis gll

bono
d

Ann. an. ea iulii. . . . . . .

.. i ln cliristi nomine otto gratia nei imperator au

gustns. anno imperii eius undecimop mense iulius.

indictione sexta constat nos Adeltruda et Lupusi

qui et-bono vocatury filius quondam Anzaeli de lnsola

comensey casale qui dicitur cantone tela iugalibug qui

profesi sumus nos vivere lege romanap ipse ingale

meo mihi consenciente et subter in omnibus cop

firmantesy accepisemusp sicut et in presencia testium

manifesti sumus nos iugalibus pariter in simquua

liter accepimus ad te ursone filio quondam item

llrsoni de suprascripto lnsola arigentum denariis

bonis liberas septem finitum precium. sicut inter

nobis convenity pro vinea cum area in qua extat

pecia nna iuris nostris qui supra iugalibusj quam

abere visi sumus in suprascipto loco lnsola1a loco

ubi dicitur campo longo ad Auxucio isl coerit ei

da dues partes via. da tercia sancti lohanni iliia et est

commutatio bonorum inter beatam abbatissam

monasterii brixiensis sanctae iuliae et Annonem

ivorberti filiunL b

finsnoscun Mcm. Slor. niodum tromi l.

cod. viplq pag. ML

cruori

in nomine nomini nei et Salvatoris nostri lhesu

christi otto gratia nei imperator augustusa anno

imperii ejus undecimoa decimo kalendas augustuss

indicione sexta comutatio bone fidei etc. Placnit

itaque et bona convenit voluntate inter domna Serta

abbatissa monasterio domui Salvatoris et sancte lulie.

sito brisia civitate. nec non Anno filius quondam

Sorberti de loco Purciliolo i judiciaria regensisy qui

se proiitebat ex natione sua legem vivere langobar- ipsa vinea per mensura iusta tabulas legitimus centum

dorumg ut in bei nomine inter se comutare deberentl octuaginta et octog et si amplius fuerit in eodem loco

sicut et a presenti dederunt et tradiderunt vicissim c infra ipse coerencie de nostro qui supra iugalibus

sibi pars altera comutacionis nomine ln primis ipsa tiureyquam ut supra mensuratum legituiy pro supra

domna berta abbatissa da pars ipsius monasterii scripto precio in presentem manent vendicio quas

dedit et tradidit eidem Annoni ad ejus jure et pro- autem suprascripta vinditasy qualiter superius legitury